
COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

n.

dei
x

t •» • • •'

Reg. Comando

de, I \E DI

LIQUIDAZIONE DI SPESA
(art.33 Regolamento Comunale di Contabilità)

Rimborso per doppio pagamento sanzione amministrativa al
vigente CdS

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.M.

Vista la comunicazione prot. 92/V/PM de! 11/03/2015, con la quale il Responsabile dell'Ufficio Verbali,

introitata al prot. gen. 689"4 del 10/03/2015, relativamente al doppio pagamento del verbale serie
COO10320/14/V/O elevato in data 29/12/2014;

Viste le ricevute di pagamento effettuate sul c.c.p. della Tesoreria n. i 2182952 rispettivamente n.
VCYL Oì45 del 02/01/2015 pari ad € 58,80 e n. VCYL 0058 del 24/02/2015 di € 72,80;

Ritenuto, pertanto, di accogliere la richiesta di restituzione della somma doppiamente addebitata
alla sig.ra IHÉMÉto *••••• iflMMIMMWo seguito della richiesta in premessa richiamata, per come di
seguito indicato:

Nc Nominativo Estremi p.v. Importo Coordinate
bancarie

P.V, Serie
COO10320/14/V/O

€72,80 IBAN IT

Rilevato che tale somma può trovare copertura finanziaria all'impegno di spesa n. 691/2014 assunto
con determina n. 94 Reg Comando del 13/lì/2014al cap. 1268/12 "Restituzione somme per rimborsi
sanzioni amministrative", al fine dì fare fronte alla liquidazione del rimborso sopra indicato.

Vista la deliberazione di C.C. n. 36 del 11 /08/2014, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2014 -
Bilancio di Prev. Pluriennale 2014/20J6 e Relazione Previsionale e Programmatica"',

Vista la deìiberazione di G.C. n. 107 del 12/08/2014, all'oggetto: "Approvazione Piano Esecutivo di Gestione
anno 2014"',

Viste le delibere di G. C. n. 1 lò del 30/09/2014 e di C.C. n. 42 del 29/09/2014;

Vista la delibera di C.C. n. 58 del 28/11/2014;

Preso atto che sulla Gazzetta Ufficiale, serie generale, n. 301 del 30 dicembre 2014 è pubblicato il
decreto del Ministero dell'Interno del 24 dicembre 2014, recante "Differimento al 31 marzo 2015 del
termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2015 degli enti locali";

Visto l'art.33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Dato atto che il visto di regolarità contabile e l'attestazione di copertura finanziaria della spesa dì cui
aH'art.55 della legge n.142/90 sono stati espressi preventivamente alla definitiva adozione dei
presente provvedimento e sono più avanti riportati, intendendosi inseriti ad ogni effetto;

Vista la determinazione sindacale n. 06 del 03/01/2014;



D E T E R M I N A

di procedere alla liquidazione di €72,80 quale restituzione somma per sanzione doppiamente oblata,
in relazione al verbale serie verbale n. serie C001 0320/1 4/V/O, elevato in data 29/12/2014 alla sig.ra

. nata aa^Hgittfe il«W5Hft« ed ivi residente in via
qualità di trasgressore e proprietario dell'autovettura targata EA 953

introitata al prot. gen. n. 6894 del 10/03/2015.
Imputare la passività sull'impegno di spesa n. 691/201 4 assunto con determina n. 94 Reg Comando de!
Ì3/1 1/2014 al cap. 1268/12 "Restituzione somme per rimborsi sanzioni amministrative".

Dare immediata esecuzione al procedimento con la presente disposto.

Si attesta che ad avvenuta definizione dell'iter amministrativo, la presente vgfrà| pubblicata all'Albo
Pretorio on line, presso il sito www.gazzettaarriministrativa.it.

Il Coma
fComrrj.

ante
o Cono]

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

data

11 Ragion

UFFICIO DI S-
r~-



COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095)7410717 Cod. Fiscale 0045397087:

SETTORE FINANZE

'Allegato all'atto'

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 26-03-2015

Responsabile: COMA ROBERTO

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Alt 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1268 Art.12 a RESIDUI 2014
Cod. Bil. (1030105) TRASFERIMENTI

Denominato RESTITUZIONE SOMME PER RIMBORSI SANZIONI AMMINISTRATIVE IN ESITO A
PRONUNCIAMENTO

Stanziamento Assestato: 2.611,07 Impegnato: 2.611,07 Da impegnare: 0,00

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
26-03-2015

IMPEGNO

691 del 09-12-2014

RIMBORSO SANZIONI
AMMINISTRATIVE A SEGUITO
PRONUNCIAMENTI A.G.

Provv.Dirig.
n. 94 del 13-11-2014

Immed. Eseguibile/Esecutiva

1.800,00

1.532,20

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

352 del 26-03-201 5

RIMBORSO SANZIONI
AMMINISTRATIVE A SEGUITO
PRONUNCIAMENTI A.G.

Provv.Dirig.
n, 14 dell 8-03-2015

Immed. Eseguibile/Esecutiva

72,80

RESIDUO DA LIQUIDARE AL
26-03-2015:

Fornitore:

Parere sulla regolarità contabile /
"Accertata la regolarità Contabile, la Disponibilftà sulla
Voce di Bilancio, la Copertura Finanziaria, si esprime
PARERE FAVOREVOLE (Art.49)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO)

Parere sulla regolarità tecnica
"Accertata la regolarità" Tecnica déll'ATTO, per quanto
di competenza,si esprime RAREFA FAVOREVOLE"
(Art. 49).

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)


